

## MUZAFFER KÜLCÜ'DEN MİTİNG HAVASINDA ADAYLIK BAŞVURUSU 'ARTIK YENİ ŞEYLER SÖYLEMENİN VAKTİ GELDİ'

Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Avukat Muzaffer Külcü, AK Parti'den Belediye Başkan Aday Adaylığı başvurusunu miting havasında gerçekleştirilen bir programla yaptı. Eşi Hatice Külcü ile birlikte AK Parti İl Binasına giden ve Çorum Belediye Başkan Aday Adaylığı başvuru evrakını AK Parti İl Başkan Vekili Ali Evlüce'ye teslim eden Muzaffer Külcü, sonrasında ise kendisine destek vermek için Kadeş Meydanı'nı dolduran coşkulu kalabalığa seslendi. HABERİ 6-7'DE



### Mimarlar Odasında Pınar Karakurt güven tazeledi

Çorum Mimarlar Odası Olağan Genel Kurulunda mevcut Başkan Pınar Karakurt yeniden başkanlığa seçildi. \* HABERİ 2'DE



Pınar Karakurt

### Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'dan emniyet ve asayiş değerlendirmesi

## 'Alınan tedbirler olumlu sonuçlar verdi'

İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığında yapılan toplantılarda son üç ayda yapılan çalışmaları değerlendiren Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında icra edilen faaliyetlerin olumlu sonuçlar verdiğini ve vatandaşlar tarafından da memnuniyetle karşılandığını belirtti. \* HABERİ 2'DE



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Emniyet Müdürlüğü anı defterini imzaladı.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Jandarma Komutanlığı anı defterini imzaladı.



Kazada otomobil ikiye bölündü.

### Otomobili ikiye bölen kaza

## 3 kişi ölümden döndü

Alaca'da meydana gelen trafik kazasında iki otomobil çarpıştı. Kazada araçlardan birisi çarpışmanın etkisiyle ikiye bölündü. \* HABERİ 3'TE



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Emniyet Müdürlüğünde asayiş değerlendirme toplantısına katıldı.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Jandarma Komutanlığında asayiş değerlendirme toplantısına katıldı.

## Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'dan emniyet ve asayiş değerlendirmesi

# 'Alınan tedbirler olumlu sonuçlar verdi'

İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığında yapılan toplantılarda son üç ayda yapılan çalışmalar değerlendirildi.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, ilk olarak Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ederek İl Emniyet Müdürlüğü Şube Müdürleri-

nin sunumları ile gerçekleştirilen asayiş değerlendirme toplantısına katıldı.

Toplantıda, İl Emniyet Müdürlüğü sorumluluk sahasında Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirilerek 2022 yılının aynı dönemiyle karşılaştırıl-

malı mukayesesi yapıldı.

İl Emniyet Müdürlüğünde gerçekleştirilen toplantının ardından ise İl Jandarma Alay Komutanlığına geçen Vali Dağlı, İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk sahasında yine Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında ger-

çekleştirilen faaliyetler hakkında, İl Jandarma Komutanlığı Şube Müdürlerinden bilgi aldı. Bu toplantıda da 2023 yılı son 3 aylık dönemiyle 2022 yılının aynı dönemi arasında gerçekleştirilen faaliyetler karşılaştırılmalı olarak mukayese edildi.

Toplantılar sonrasında, Çorum'da Emniyet ve Jandarma sorumluluk alanlarında Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında icra edilen faaliyetlerin olumlu sonuçlar verdiğini ve vatandaşlar tarafından da memnuniyetle karşılandığını belirten Vali Zülkif Dağlı, emniyet ve asayiş ile kamu düzeninin devamlılığının sağlanması konusunda ilgili kurumlarla koordineli ve uyum içerisinde bugüne kadar yürütülen çalışmaların, aynı hassasiyet ve kararlılıkla hız kesmeden devam edeceğini ifade etti.

İcra edilen bütün bu çalışmaların vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla yapıldığını belirten Vali Dağlı, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığında görev yapan tüm personelimize gayretli çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, bundan sonraki çalışmalarında da üstün başarı ve kolaylıklar diledi. (Haber Merkezi)



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Emniyet Müdürlüğü anı defterini imzaladı.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Jandarma Komutanlığı anı defterini imzaladı.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Jandarma Komutanlığına gelişinde askeri manga tarafından karşılandı.

## Çorum Mimarlar Odası'nda Pınar Karakurt güven tazeledi



Pınar Karakurt

Çorum Mimarlar Odası Olağan Genel Kurulu yapıldı. Oda başkanlığında yapılan genel kurul saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.

Divanın oluşturulmasının ardından gündem maddeleri okunarak ibra edildi.

Mevcut Başkan Pınar Karakurt'un başkanlığında oluşan yeni yönetimde şu isimler yer aldı:

"Ali Samet Taş, Rüveyda Kılıç Fındık, Işın Avşar, Bugrahan Kaynak, Güntülü Nur Fuçular, Yasin Zorlu, Eray Yıldız, Gizem Çataroğlu, Demet Karaçırak"

Çorum Mimarlar Odası Başkanı Pınar Karakurt, genel kurulun ardından yaptığı açıklamada, "Kamu ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın sorunlarını çözüp mesleğimize sahip çıkacağız. Yeni mezun meslektaşlarımıza iş imkanı sağlamak için gerekli çalışmaları yapacağız. Mesleğimizi öneminin altını çizerek hakettiği konuma ulaştırmak için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Meslektaşlarımızın hayatın her alanında daha



Genel Kurul, Odanın konferans salonunda yapıldı.



Genel kurulda ilk olarak divan heyeti oluşturuldu.



Genel kurulda mevcut başkan Pınar Karakurt, yeniden seçildi.

aktif söz sahibi olması için çalışmaya devam edeceğiz. Şehrimizin silüeti için binalarımızın nitelikli, doğru ve güvenilir bir şekilde yapılması konusunda takipte olacağız. Mimari etkinlikler ve çalışmalarımıza devam ederek mesleğimizin ve meslektaşlarımızın heyecanını canlı tutacağız. Tüm meslektaşlarımızın katılımıyla odamızı hakettiği konuma ulaştıracakız" dedi. (Haber Merkezi)

## 'Antibiyotikler, sadece doktorun önerisi ve reçetesiyle kullanılmalı'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 18 Kasım Avrupa Antibiyotik Farkındalık Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, bilinçsiz antibiyotik kullanımının risklerine dikkat çekti.

Antibiyotiklerin, enfeksiyonlarla mücadelede kritik bir rol oynadığını ve birçok yaşamı kurtardığını kaydeden Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, "Ancak, bu değerli kaynağın bilinçsiz kullanımı, gelecekte karşılaşılabileceğimiz sağlık sorunlarını artırabilir. Eczacılar olarak, Avrupa Antibiyotik Farkındalık Günü'nde antibiyotik kullanımının önemine vurgu yaparak, toplumumuzun sağlığını koruma sorumluluğumuzun farkındayız. Antibiyotikler, sadece doktorun önerisi ve reçetesiyle kullanılmalıdır. Bu, hem birey hem de toplum sağlığı açısından önemlidir" dedi.

Antibiyotik direncinin, günümüzde küresel bir tehdit haline geldiği vurgulayan Afacan, "Yanlış veya gereksiz antibiyotik kullanımını, direnç gelişimine neden olabilir ve tedavi seçeneklerini sınırlayabilir. Bu nedenle, doğru kulla-



Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

nım alışkanlıkları kazanmak, gelecek nesillere sağlıklı bir dünya bırakmamız için elzemdir. Avrupa Antibiyotik Farkındalık Günü, antibiyotik kullanımının doğru ve bilinçli bir şekilde gerçekleşmesine odaklanan önemli bir gündür. Bu gün vesilesiyle, sizleri antibiyotiklerin doğru kullanımı konusunda bilinçli olmaya ve bu konuda çevrenizdeki insanları bilgilendirmeye ve doktor ve eczacılarınızdan bilgi almaya davet ediyorum.

Sağlıklı bir toplum için, hep birlikte sorumluluklarımızı yerine getirecek, antibiyotikleri doğru ve etkili bir şekilde kullanalım" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

# Kıbrıs gazisi son yolculuğuna dualarla uğurlandı



Merhum için Akşemsettin Camii'nde cenaze namazı kılındı.



Kıbrıs Gazisi emekli astsubay İsmail Taşkın için askeri tören yapıldı.

## MURAT ÇETİN

Hayatını kaybeden Kıbrıs Gazisi emekli astsubay İsmail Taşkın (87), bugün dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

Merhumun cenazesi Akşemsettin Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Cenaze törenine Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Kıbrıs Gazisi'nin yakınları ve vatandaşlar katıldı.

# Genç yaşta vefat etti

## FATİH BATTAR

Ankara'da tedavi gören Çorum'lu 23 yaşındaki genç yakalandığı hastalığa yenik düştü.

Bir süredir yakalandığı hastalık nedeniyle Ankara'da tedavi gören Enes Düşmez (23), doktorların bütün müdahalelerine rağmen kurtarılamadı.

Osmancık, Konaca Köyü, Köroğlu Mahallesinden merhum Kara Pire ve Ali Hafız Hocanın torunu, Güllü ve Şeref Düşmez'in oğlu Enes Düşmez, dün ikinci namazına müteakip Ankara Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Enes Düşmez



Osman Bahar, olayda yaralandı.

# İnek saldırdı

## FATİH BATTAR

Çorum'un merkeze bağlı Elice köyünde hayvancılık ile uğraşan genç, bir ineğin saldırısına uğrayarak yaralandı.

Edinilen bilgilere Elice kö-

yünde yaşayan 35 yaşındaki Osman Bahar, bir ineğin boynuz darbeleri sonucu yüzünden yaralandı. Yaralanan genç, kendi imkanlarıyla hastaneye giderek yüzüne dikiş attırdı.

# Otomobil ile ticari araç çarpıştı

## Kazada 4 kişi yaralandı

Çorum'da otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu 4 kişi yaralandı.

Rabia K. (28) idaresindeki 34 DA 9119 plakalı otomobil, Çorum-Samsun kara yolunun 2. kilometresinde Çaner S'nin (29) idaresindeki 55 AIY 566 plakalı hafif ticari araçla çarpıştı.

İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücüler ile hafif ticari araçta bulunan Hatice S. (54) ve Bekir S. (66) yaralandı.

Yaralılar sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Yaralılar hastanede tedavi altına alındı.



Kaza, Kale Mahallesi'nde meydana geldi.

# Motosiklet minibüse çarptı

Çorum'da motosiklet ile ticari aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, Kale Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, B.B. idaresindeki 19 UE 414 plakalı ticari araç ile G.G. idaresindeki 19 ADC 953 plakalı motosiklet Aydınliktevir 6. Sokak'ta çarpıştı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık

ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza Cumhuriyet Mahallesi Çorum Caddesi'nde meydana geldi.

# Otomobili ikiye bölen kaza

## 3 kişi ölümden döndü

Alaca'da çarpışan iki otomobildeki 3 kişi yaralandı.

S.Ş. idaresindeki AN-230-YB Fransa plakalı otomobil, Cumhuriyet Mahallesi Çorum Caddesi'ndeki bir akaryakıt istasyonuna girmeye çalışan A.S'nin kullandığı 19 LK 313 plakalı otomobille çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada iki sürücü ile yolcu D.Ş. yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerince ambulanslarla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza anı akaryakıt istasyonunun güvenlik kamerasına yansdı.(AA)



Yaralılara ilk müdahale olay yerinde yapıldı.



Kazada otomobil ikiye bölündü.

# TEŞEKKÜR

Aile Büyüğümüz

## Muhittin TOPBAŞ'ın

Çorum Özel Hastanesi'nde görmüş olduğu tedavi sürecinde yakın ilgi ve alakalarını esirgemeyen

başta

Çorum Özel Hastanesi Başhekimi

Kardiyoloji Doktorumuz

Uzm. Dr.

# Gökhan BİLGİLİ

olmak üzere;

Hastane doktorlarına, yönetimine,

yoğun bakım hemşire ve

personellerine

gülyüzlü hizmetlerinden ve

hijyenik ortamlarından dolayı

teşekkür ederiz.

# TOPBAŞ AİLESİ

# Gazi ve İnönü Caddesi'nin yükünü azaltacak yol

Akşemseddin Caddesi'nden Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne kadar uzanan 20 metre genişliğindeki yol için çalışma yapan Çorum Belediyesi, Gazi ve İnönü Caddesi'nin trafik yükünü azaltacak çalışmayı hayata geçiriyor.

Çorum Belediyesi, Eski Tanyeri İlkokulu binasının yıkımının ar-

dından, diğer kamulaştırma işlemlerini de tamamlayıp yol genişletme çalışmalarına başlayacak. 20 metre genişliğindeki bulvar ile Akşemseddin Caddesi'nden yeni belediye binası arkasındaki Azerbaycan Caddesi'ne giriş yapan bir araç geniş bir yol üzerinden Recep Tayyip Erdoğan Cade-

si'ne ulaşmış olacak.

**YENİ OKUL BİNASI AYNI BÖLGEYE YAPILACAK**

Şehrin tıkanan damarlarını açmaya devam ettiklerini açıklayan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Tanyeri İlkokulu binasını yıkarak, Osmançık Caddesi ile Recep Tay-

yip Erdoğan Caddesi'ni 1.000 metre uzunluğunda, 20 metre genişliğinde yeni bir yolla birleştiriyoruz. Tanyeri İlkokulu'nun yıkılmasıyla önemli bir aşama gerçekleşmiş oldu. Eski okul binasının deprem dayanıklılık bakımından da yenilenmesi gerekiyordu. Böylece yıkımı yapılan aynı yerde yeni bir okul binasını da şehrimize kazandırmış olacağız" dedi.

**GAZİ VE İNÖNÜ CADESİ'NE ALTERNATİF OLACAK**

Tanyeri İlkokulu'nun ardından Emir Ahmet Camisi civarında da yol üzerinde kalan binalarla ilgili de kamulaştırmalar yaparak 20 metrelik bulvar yolu, Recep Tayyip Erdoğan Caddesi ile buluşturacaklarını açıklan Başkan Aşgın, "Açacağımız yeni yolu, Gazi ve İnönü Caddelerine paralel bir şekilde Akşemseddin Caddesi ile bağlayarak alternatif bir yol oluşturacağız. Böylece Gazi ve İnönü Caddesi'nin trafik yükü de azalmış olacak" şeklinde belirtti.

Şehir içi ulaşımında Çorum'a çağ atlatmaya devam ettiklerini ifade eden Başkan Aşgın "Recep Tayyip Erdoğan Caddesi, Azerbaycan Caddesi, Prof. Dr. Arif Ersoy Caddesi başta olmak üzere Çorum Sanayi Sitesi'ne bağlantı yolları, Fen Lisesi Caddesi ile İskilip Caddesi arasında ring yolu gibi ulaşımında büyük öneme sahip yeni yolları son dönemde Çorum'a kazandırdık. Bizim en önemli vizyonumuz ulaşılabilir şehir vizyonu. 2019'dan bu güne kadar şehrimizi yeni yollarla buluşturduk. Yeni dönemde de ulaşılabilir şehir vizyonumuz gereği yeni yollar açmaya ve aşılla çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



20 metre genişliğindeki yol Akşemseddin Caddesi ile Recep Tayyip Erdoğan Caddelerini bağlayacak.



Belediye binası arkasından geçen yol bölgenin trafik yükünü azaltacak.



Tanyeri İlkokulu binası geçtiğimiz günlerde yıkılmıştı.

## Başkan Aşgın'dan birim müdürleri ile istişare

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, birim müdürleriyle toplantı yaparak, göreve geldikleri günden bugüne kadar yaptıkları çalışmalarını değerlendirdi.

Toplantıda yaptığı değerlendirmede dolu dolu geçen yaklaşık 5 yılı başarıyla geride bıraktıklarını belirten Başkan Aşgın, "Göreve geldiğimiz günden bu güne, yatırım ve projelerle dolu 5 yılı geride bırakıyoruz. Bilgi, birikim ve tecrübelerimizle hazırlığımız yeni dönemimizde de Çorum'unuzu dev projelerle buluşturacağız, Çorum Yüzyılımı birlikte inşa edeceğiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde durmadan, yorulmadan Çorum için gece-gündüz aşılla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Göreve geldikleri günden beri hizmete sundukları projeleri büyük bir aşılla hayata geçirdiklerini söyleyen Başkan Aşgın, Tarihi Çorum Meydanı, Çorum Kalesi'nin restorasyonu ve Yeni Şehir Projesi gibi birçok çalışmanın devam ettiğini dile getirdi. Başkan Aşgın, "Aşılla

çalışmak, sadece Hakkın rızasını, halkı duasını hedefe koyarak çalışmaktır. Biz aşılla çalışmaya, şehrimizi ilmek ilmek

dokumaya, bu eserlerin çok daha fazlasını yapmaya, bu şehri tarihi kimliği ile ayağa kaldırmaya inşallah devam

edeceğiz. Yapacak daha çok işimiz var, durmak yok aşılla yola devam" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Toplantıda şimdiye kadar yapılan çalışmalar istişare edildi.



Uğurludağ'da toplam 1000 metre uzunluğunda üç önemli cadde asfaltla buluşturuldu.

## Uğurludağ'a asfalt desteği

Çorum Belediyesi ilçelere verdiği asfalt desteğini Uğurludağ'da sürdürüyor. Uğurludağ'da toplam 1000 metre uzunluğunda üç önemli cadde asfaltla buluşturuldu.

Çorum Belediyesi daha önceden, Dodurga, Oğuzlar, Alaca, Ortaköy ve Boğazkale ve Laçın

ilçelerine asfalt, Kargı'ya da kilit taşı desteği vermişti. Çorum Belediyesi son olarak Uğurludağ ilçesinde Filistin Caddesi, Şeyh Şamil Caddesi ve Yaşar Doğu Caddesi'nde asfalt çalışmalarına başladı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın,



Belediye ekipleri ilçede asfalt çalışmalarını tamamladı.



Uğurludağ ilçesine giderek İlçe Belediye Başkanı Remzi Torun ile birlikte çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Aşgın, her ilçeye 1000 ton asfalt sözü verdiklerini hatırlatarak bu sözlerini Uğurludağ'da da yerine getirdiklerini söyledi. Filistin Caddesi, Şeyh Şamil Caddesi ve Yaşar Doğu Caddesi'nde asfalt çalışmalarına başladıklarını belirten Başkan Aşgın, "Asfalt çalışmalarımız, Uğurludağ ilçesine hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun'da Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti.

Torun, "Başkanımızın hizmetlerinden ve Çorum Belediyesi'nin desteğinden 5 yıldır yararlanıyoruz. Kendisine ilçem adına çok teşekkür ederim" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)



Çocuklar Buhara Kültür Merkezi'nde gönüllerince eğlendiler.

## Çocuklar doyusuya eğlendi

Çorum Belediyesi çocukları unutmuyor. Yoğun geçen okul dönemi içerisinde, derslere kısa bir mola veren çocuklar Buhara Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinliklerle keyifli anlar yaşadı.

Okul dönemine verilen kısa arada çocukları dinlendirip eğlendirmeyi amaçlayan Çorum Belediyesi Buhara Kültür Merkezi'nde çeşitli etkinlikler düzenledi. Buz pateni ve bowling etkinliklerine katılan çocuklar hoşça vakit geçirdi. Sinema gösterimi ve çeşitli ikramların da yer aldığı etkinliğe öğrencilerin ilgisi yoğun oldu. (Haber Merkezi)



# İYİ Parti'de başvurular başladı

İYİ Parti'de belediye başkanı, il genel meclisi üyesi ve belediye meclisi üyesi aday adayları için başvurular başladı.

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız, başvuru sürecinin 22 Aralık 2023 Cuma günü saat 17.00'de sona ereceğini açıkladı.

Erkan Yıldız, aday adaylarının İYİ Parti'nin resmi internet sitesinden (www.iyiparti.org.tr) yayımlanacak elektronik Mahalli İdareler Seçimleri Aday Adayı Başvuru Formunu doldurmaları gerektiğini bildirerek, başvurunun tamamlanması için istenen belgelerin formla birlikte şahsen teslim edilmesi ve karşılığında 'aldı belgesi' alınması gerektiğini kaydetti.

İYİ Parti'nin aday adaylığı süreciyle ilgili istenilen belgeler ve diğer konular hakkında detaylı bilgi il ve ilçe başkanlarından alınabilecek. (Haber Merkezi)



İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız

# Ünlü oyuncu Çorum'da röportaj yaptı

Ünlü oyuncu Ahmet Kural ve senarist ve yönetmen Selçuk Aydemir yeni filmleri "Efsane"yi çektikleri Çorum'da halkla röportaj yaptı.

İkilinin sokaktaki Çorumlulara "Çorum mu Bodrum mu?" sorusunu yöneltmesi eğlenceli görüntüler ortaya çıkarttı.

Aytaç Medya'nın yapımını üstlendiği, senaryo ve yönetmen koluğunda Selçuk Aydemir'in oturduğu "Efsane" filminin çekimleri Çorum'da devam ediyor.

Ahmet Kural, Cengiz Bozkurt, Serdar Gökhan, Şinasi Yurtsever, Ayhan Taş, Sadi Celil Cengiz, Elif Ongan, Cemile Canyurt, Rojhat Özsoy, Tuana Tezsay ve Devrim Saltoğlu gibi başarılı oyuncuların yer aldığı "Efsane" film ekibi Çorum'da sokağa çıktı.

Çekimler süresince sık sık Çorumlularla bir araya gelerek vakit geçiren Ahmet Kural ve Selçuk Aydemir, vatandaşa "Çorum mu Bodrum mu?" sorusunu yöneltmesi eğlenceli görüntüleri ortaya çıkarttı. İkilinin ezici şekilde aldıkları yanıt ise "Çorum" oldu.

Yılın en iddialı komedi filmi olarak sine-



Ünlü oyuncu Ahmet Kural ve senarist ve yönetmen Selçuk Aydemir, "Efsane"yi çektikleri Çorum'da halkla röportaj yaptı.



İkilinin yaptığı röportajlarda renkli anlar yaşandı.

maseverleri güldürmeye hazırlanan "Efsane" filmi, 7 bin yıllık yağurdun sırrını eğlenceli bir dille anlatacak. (Haber Merkezi)



# İthal hayvanlara sağlık kontrolü

**MURAT CETİN**  
Çorum'un Mecitö-

zü ilçesinde ilçeye gelen ithal hayvanların sağlık kontrolleri ve aşılama uygulamaları yapıldı.

Tarım ve Orman Müdürlüğüne bağlı veteriner hekimler, ilçeye getirilen ithal hayvanların sağlık kontrollerini yapıyor.

Bu çerçevede hayvan tespiti, karantina işlemleri, kan alma, hastalıklarla mücadele, koruyucu aşılama ve sağlık taraması işlemleri yürütülüyor.

Yapılan sağlık kontrollerinin ardından ithal hayvanlarda herhangi bir soruna rastlanılmazsa hayvanların beslenme işlemine geçiliyor.



İlçeye getirilen ithal hayvanların sağlık kontrolleri yapılıyor.



Günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.

# KOAH Günü'ne, fidan dikerek dikkat çektiler

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığı, 15 Kasım Dünya KOAH Günü kapsamında fidan dikti.

Orman İşletme Müdürlüğü personeli ve Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Kulübü öğrencilerinin katılımı gerçekleştirilen etkinlikte, "6 Şubat Deprem Şehitleri Ormanına da" "Nefes almak hayattır, erkenden harekete geçin" temasıyla çok sayıda fidan toprakla buluşturuldu. (Haber Merkezi)



Fidanlar "6 Şubat Deprem Şehitleri Ormanına" dikildi.

# Öğrenciler binlerce fidanı toprakla buluşturdu

Çorumlu öğrenciler, "Cumhuriyetin 100. Yılında Her Sınıf 100 Fidan Dikiyor" eTwinning projesi çerçevesinde binlerce fidanı toprakla buluşturdu.

Orman İşletme Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından düzenlenen etkinliğe 75 okul katılırken, programda öğrencilere ormanların korunması, doğa ve çevrenin korunması konusunda bilgilendirme yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Cihan Türkmen, "Projeyle, öğrencilerin çevreye duyarlılık konusundaki bilinçlerinin artması ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakma konusundaki sorumluluklarının farkına varmaları da hedeflenmiştir" dedi.

Proje kurucusu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge e-Twinning İl Koordinatörü Yelda Kılıçarslan, "Fidan dikme etkinliğimize katılan öğrencilerimizin büyük bir heyecan ve coşkuyla fidan dikmeleri, gelecek nesillerin de doğal yaşam alanlarına sahip çıkacaklarına dair umutlarımızı artırdı. Bu tür etkinliklerin genç nesiller üzerinde sağladığı olumlu etkiyle, doğaya ve çevreye karşı duyarlı bir toplumun yetişmesine katkı sağlamış olduk" diye konuştu.

Ormanların korunması ve yeşil alanların artırılması konusundaki bilinçlendirme etkinliklerinin, toplumun bu konulardaki duyarlılığını artırarak doğal dengenin korunmasına büyük katkı sağlayacağını altını çizen Kılıçarslan, son yıllarda kaybedilen ormanların herkesi derinden üzdüğünü belirterek, bu nedenle, ormanların korunması ve yeniden yeşillendirilmesi, toplumun ortak sorumluluğu olarak ele alınarak her kesim tarafından destek-



Etkinliği Orman İşletme Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü birlikte düzenledi.



lenmesi gerektiğini vurguladı.

Kılıçarslan, "Cumhuriyetin 100. yılı anlam ve önemine uygun bir şekilde gerçekleştirilen bu etkinlik, toplumun doğa ve çevre konusundaki farkındalığını artırarak yeşil bir gelecek için umut verici bir adım oldu" ifadelerini kullandı. (İHA)



Minikler çok sayıda fidanı toprakla buluşturdu.





# Muzaffer Külcü'den miting havasında adaylık başvurusu 'Artık yeni şeyler söylemenin vakti geldi'



Muzaffer Külcü, Kadeş Meydanı'nı dolduran coşkulu kalabalığa hitap etti.

## FATİHAKBAS

Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Avukat Muzaffer Külcü, AK Parti'den Belediye Başkan Aday Adaylığı başvurusunu miting havasında gerçekleştiren bir programla yaptı.

Eşi Hatice Külcü ile birlikte AK Parti İl Binasına giden ve Çorum Belediye Başkan Aday Adaylığı başvurusu evrakını AK Parti İl Başkan Vekili Ali Evlütçe'ye teslim eden Muzaffer Külcü, sonrasında ise kendisine destek vermek için Kadeş Meydana gelen coşkulu kalabalığa seslendi.

Konuşmasında, görev yaptığı dönemde hayata geçirdiği ve Çorum'a vizyon katan projelere dikkat çeken Külcü, artık yeni şeyler söylemenin vaktinin geldiğini vurguladı.

Sözlerine, "Çorum'un her bir köyünden, her bir ilçesinden gelen kardeşime, dün yanımda olan, bugün yanımda olan ve yarın da yanımda olacağına gönülden inandığım her bir kardeşime sonsuz şükranlarımı arz ediyorum. İyi ki varsınız, iyi ki bizim yol arkadaşlarımızınız. Bize sizin gibi; vefakar yol arkadaşları nasip ettiği için Rabb'im'e hamd ediyorum" diyerek başlayan AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Muzaffer Külcü, "Bu kardeşim, ömrünün 35-36 yılını siyasetin içinde geçirmiş bir kardeşimizdir. Lise yıllarımızda başlayan ilgimiz, sevgimiz siyasette bizi bugünlere getirdi. 28 Eylül 2001 günü AK Partimizin Çorum Kurucu İl Başkanı oldum. Sonrasında Milletvekili ve Belediye Başkanımız olarak sizlere hizmet etme şerefine nail oldum. Bu makam ve mevkiler elbette herkes için çok değerlidir ve birçok insanın rüyasını süsleyen makamlardır. Ancak bu makamlar gelip geçici, fani makamlardır" dedi.

## 'ÇORUM'DA ALNIM AK, BAŞIM DİK YAŞAMAYA DEVAM ETTİM'

"Bu makamlar bugün olur, yarın olmaz. Ama asıl olan nedir biliyor musunuz?"

Siz makamdan ayrıldıktan sonra da güzel duygularla, hayır dualarla anılabilmektir.

Yani gök kubbede hoş bir seda bırakabilmektir" ifadelerini kullanan Külcü,

"İşte sizler bana bu bahtiyarlığı yaşattınız. Sizlere müteşekkirim. Çorumlu her kardeşimle onur duyuyorum, gurur duyuyorum. Ben sizlerden razıyım, Rabbim de sizlerden razı olsun. Sevgili kardeşlerim şunu özellikle söylemem lazım. Biliniz ki bu şehirde yaşamaya devam ettiysem, Çorum'da 20 yıl önce bıraktığım büromda avukatlık yapmaya devam ettiysem sizden aldığım huzuru ile alırım açık, başım dik geziyorsam sizin sevginizdendir.



Avukat Muzaffer Külcü Çorum Belediye Başkan Aday Adaylığı başvuru evrakını AK Parti İl Başkan Vekili Ali Evlütçe'ye teslim etti.

Gidebildiğimiz, yetişebildiğimiz düğünde, cenazede yan yana, omuz omuza duruyorsak, yürüyorsak bu sizin kardeşliğinizden, vefanızdandır. Sizlere tekrar

duğumuz, üzüldüğümüz zaman olmadı mı? Onlar da oldu. Olacak elbet... Milletlin huzuruna çıkmışın bunlara rıza göstereceksin. Bunlara da bugün vesilesi ile diyoruz ki hakkımız var ise size de helal olsun

## 'YENİ ŞEYLER SÖYLEME VAKTİ GELDİ'

Bunlar geçmişte gördüklerimiz, hissettiklerimiz, yaşadıklarımız.

Ama artık bugün yeni bir gün, yeni bir heyecan. Şimdi artık yeni şeyler söyleme vaktidir. Gönül dünyamızın mimarlarından Hz. Mevlana ne güzel söylemiş; Her gün bir yerden göçmek ne iyi,

Her gün bir yere konmak ne güzel. Bulanmadan, donmadan akmak ne hoş,

Dünle beraber gitti cancağızım. Ne kadar söz varsa düne ait, Şimdi yeni şeyler söylemek lazım. Kardeş-

tekrar teşekkür ediyorum. Gönülden şükranlarımı sunuyorum. Sağ olun, var olun. Olumsuz şeyler söyleyen olmadı mı? Kötü söz, kem söz eden olmadı mı? Duy-

lerim biz de böyle inanıyoruz. Dün yaptıklarımıza, dün yaşadıklarımıza takılıp kalacak değiliz. Şehrimizin, aziz Çorum'un büyümeye gelişmeye, zenginleşmeye, güzelleşmeye ihtiyacı var. Bunu yapacak, mesai mefhumu tanımayan, akıl ızan, vicdan ve vizyon sahibi, yöneticilere ihtiyacı var" şeklinde kaydetti.

## 'SOSYAL MEDYA BELEDİYESİ DEĞİL, ESER ÜRETEN BELEDİYESİ'

Kendini sosyal medyaya mahkum etmiş, algı peşinde koşan bir anlayış yerine, eserler üreten bir yöneticiliğe ihtiyaç olduğunu altını çizen Külcü,

"Gündelik işlerle meşgul olup vakit dolduran bir yönetim anlayışı yerine, şehrin geleceğini, evlatlarımızın, yavrularımızın geleceğini planlayan ve yöneten idarecilerle ihtiyaç var. Biz bu şehri böyle sevdik. Siyasetimizi de, belediye başkanlığımızı da böyle yaptık. Bizim ihtiyacımız olan şey makamlar, mevkiler değildir. İhtiyacımız olan şey; emanetin hakkını verebilmektir. Dün bunu yaptık, emaneti zayi etmedik. Şehrin dört bir yanını eserlerimizle donattık. Yeniden görev nasip olduğunda inşallah çok daha büyüklüklerini yapacağız. Şimdi yeni bir gün... Yeni bir heyecan.. Yeni bir başlangıç...

## 'BU ŞARKI BURADA BİTMEZ'

Ben sizlerden gelen isteğe, sizlerin teveccühüne kayıtsız kalmayıp "Bismillah" diyerek yola çıktım. Bugün huzuru-nuzdayım. Beni buraya getiren temel sebep, gerek kamuoyu araştırmaları, gerekse özel sohbet, toplantı ve görüşmelerdeki istektir.

Yapılan bütün araştırmalarda açık ara bizi işaret ettiniz. Bunların hepsini takip ettim. Bu duruşunuz da büyük takdire şayan bir tutumdur. Bütün bunlardan anladım ki; bizim yarım kalan bir sevdamız var. Kardeşlerim Allah'ın hükmüdür. Allah hiçbir şeyi yarım bırakmaz. Yarım olan her şey bir gün mutlaka tamamlanır. Ben de bu inançla diyorum ki; Bu şarkı burada bitmez" dedi.



# 'BİZİM DİRDİMİZ; ÖNÜMÜZDEKİ SEÇİMLERİ KAZANMAK DEĞİL, ÖNÜMÜZDEKİ NESİLLERİN YAŞAYACAĞI BİR ŞEHİR İNŞA ETMEK'

"Kıymetli kardeşlerim, saygıdeğer hanımefendiler, sevgili gençler, işte bizleri yeniden bu yollara düşüren, bize bir kez daha Bismillah dedirten sizin bu sevdalı halinizdir.

Mademki ahdimizi tazeledik. Şimdi biraz da birlikte şehrimizin dününü, bugününü, yarınını konuşalım. Şöyle hafızalarımızı bir tazeleyelim" diyen Külcü,

2009 yılında ilk kez belediye başkanı adayı olduğu dönemden başlayarak hayata geçirdiği projeler hakkında şunları belirtti:

"Seçim çalışmalarımızı yaparken ben arkadaşlarımıza seçim vaatlerimizi içeren bir kitapçık hazırladıklarını söyledim. Peki dediler ve neler olacağını sordular. Neler olacağını yazıp kendilerine verdiğimizde "Başkanım bunlar sizi bağlar. Şimdiye kadar hiç kimse böyle vaatte bulunmadı, yapılamaz" dediler. Kimi para bulunmaz dedi, kimi adamımız yok dedi, kimi zaman yetmez dedi. "Zaten seçimi rahat kazanırsınız, bunlara gerek yok" diyen dahi oldu.

Ben de onlara bir tanesi bile çıkmayacak, hatta sizin düşündüğünüz yapılacak başkaca işler, projeler var ise onları da ekleyebilirsiniz demiştim. Hazırladık ve dağıttık. Böyle olması gerektiğine inandık. Çünkü bizim derdimiz, önümüzdeki seçimleri kazanmak değil, önümüzdeki nesillerin yaşayacağı bir şehir inşa etmektir.

2009'da seçim akşamı teşekkür konuşması yaparken de bu vaatlerimiz bir seçim hikâyesi olarak kalmayacak dedik. Hamdolsun sizlerden aldığımız güçle Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinden aldığımız güçle, AK Partimizin desteğiyle bunları ve daha fazlasını birer birer şehrimize kazandırdık.

Bunların hepsini burada tek tek konuşamayız, sizleri bunlar ile yormak istemem ama şöyle hızlıca bir göz atalım. Sizlerle beraber hatırlaya hatırlaya devam edelim. Şehrimizin 15 mahallesinin parklarla donattık. Bunu başardık. Çorum daha yeşil bir şehir oldu. Bulduğumuz her boşluğa park yapıp bu milletin evlatlarına emanet ettik. Tam 220 tane semt parkı yaptık. En güzel oyun gruplarıyla donattık. Tam 30 tane büyük mahalle parkı yaptık, yeniledik. Şehrin göbeğindeki Piri Baba Parkı korkudan girilemez hale gelmişti. Her birini yaşam alanı haline getirdik.

## 'KENT PARK / MİLLET BAHÇESİ TÜRKİYE'YE ÖRNEK PROJE OLDU'

Gitmeyen var mı? Orayı görmeyen var mı? Orada muhteşem bir yaşam alanı inşa ettik. Türkiye'nin en büyük biyolojik arıtmalı göletini Çorum'a kazandırdık.

Bahardan itibaren her hafta sonu 3-5 kişi mutlaka beni oradan arayıp teşekkür ediyor, biz de mutlu oluyoruz. Türkiye'ye örnek proje oldu. Cumhurbaşkanımızın paylaştığı örnek projelerin en başına konularak bütün Türkiye'ye tanıtıldı. Ne büyük bir mutluluk.

## 'GELECEĞİ PLANLADIK'

Şimdi geçiyorum spor yatırımlarına. Hem amatörüne hem profesyoneline azami destek verdik. Bir yandan gençlerin fikren, fiziken, ruhen sağlıklı gelişimi için spor salonları yaptırarak, bir yandan da daha büyük tesisler yaptırarak. Şimdi Gençlik ve Spor Bakanlığına devredilen bir spor salonu başlattık. % 70 seviyesinde ikem devredildi. Bitirildi, 3.500 kişilik uluslararası standartlarda bir salon. Stadyumun kardeş projesi. Öbür taraftan bir stadyum inşa ettik. Bunu Türkiye'de 4 belediye yaptı. Bursa, Kayseri, Konya ve Çorum. Yani 3 büyükşehir ve Çorum. Ne gerek var diyenler olmuştu. Şimdi 1.Lig'de takımımız var. O stad yapılmasaydı, şimdi nerede oynayacaktık. Karşısında kulüp tesisleri aynı şekilde, gelip görenlerin parmak ısırdığı standartlarda. 20 gün önce de bir milli maç oynandı. İşte kardeşlerim bu bir vizyon, bir gelecek planlamasıdır. Eğer siz zamanın önünde yürümeyi başaramazsanız, karşılaştığınız gerçeklerin, karşınıza çıkan ihtiyaçların altında ezilmeye mahkum kalırsınız. Kendinizle birlikte şehri de buna mahkum edersiniz.

## 'MAHALLELERİ KADIN VE GENÇLİK MERKEZLERİNE DONATTIK'

Şimdi geliyorum Mahalle Kültür Merkezlerimize. Hanım kardeşlerim, sevgili gençler sizin için yaptık buralar. Ulukavak, Akkent, Mimar Sinan, Velipaşa, Necip Fazıl, Gülabibey, Bahçelievler ve Buhara... On binlerce kardeşimiz buralardan istifade ediyor. Buhara Kültür Merkezimiz Türkiye'ye örnek proje olarak ödüllendirildi. Bu tesislerle Türkiye'nin en yaygın kadın ve gençlik hizmetlerini gerçekleştirdik.

## 'BAŞIMIZIN TACI ESNAF KARDEŞLERİMİZİ DE UNUTMADIK'

Nakliyecimize kamyon garajı yaptık. Taksicimize tertemiz duraklar yaptık.

Sanayici- tamirci esnafımıza 1.000'den fazla iş yerinin yapılmasına öncülük ettik. 600 tanesi kullanılıyor. Oto galericilerimizi bir siteye topladık. Traktörçülerimize bir site kazandırdık. Hâl esnafımıza modern bir hal kazandırdık. Yaptırdığımız Hâl, ilgili bakanlık tarafından örnek proje olarak bakanlık seminerlerinde anlatıldı. Otobüsçü esnafımızı da unutmadık.

Onlara da şehrimizin güzelliğine güzellik katan bir terminal kazandırıldı.



Muzaffer Külcü ile eşi Hatice Külcü Kadeş Meydanı'nı dolduran coşkulu kalabalığı selamladı.

Çevre Yolu kenarında hem trafik problemi olmayan hem de yolcularımızın konfor içinde, güven içinde gittikleri bir eseri de böylece hem esnafımıza hem şehrimize hediye etmiş olduk. Hayvancılık yapanları, kasapları da unutmadık. İçinde Türkiye'nin en modern hayvan pazarlarından birini yaptık. Önüne modern bir mezbaha inşa ettik. Kardeşlerim, Allah aşkına hatırlayın hayvan pazarının eski halini. Çamur, su birikintisi, pislik içinde dans ediyordu gidenler. Hamdolsun bunların hepsinden kurtardık insanlarımızı.

## 'MABEDLERİMİZİ, CAMİLERİMİZİ DE UNUTMADIK'

Camiler Allah'ın evleridir. Kabe'nin şubeleridir. Nesilden nesle ümmetin emanetidir. Bu düşünceyle camilerimizin hizmetkarı olarak gördük kendimizi ve sorumluluk üstlendik. Görev dönemimizde 105 cami ve mescidimiz vardı. Bunlara, başta Akşemseddin, Abdülhamit Han, Mehmet Zahit Kotku Camileri olmak üzere 15 cami ve mescit ekledik. Bütün camilerimizin şadırvanları, tuvaletleri dahil olmak üzere bakım ve onarımlarını da üstlendik. Ulu Camii WC'lerinin eski halini hatırlıyor musunuz? Aynı şekilde Hıdırlık, Azap Ahmet, Karakeçili Camii hepsi aynı durumda idi. Hepsinin kurtardık o hallerinden. Tabii bir de Kur'an kurslarımız var. Yine özellikle hanım kardeşlerimiz ve küçük evlatlarımız için. Kardeşlerim 14 tane de bunlardan yaptırarak. Diyanet'e gidene Çorum Belediyesi'ni adres gösterdiler. Birçok müftülük ve Belediye bizim projemizi şehirlerinde yaptılar. Buraların temizliği vb. işlerini ben burada konuşmaya bile gerek görmüyorum. Onlar bizim rutin işlerimiz arasında idi.

## Konuşması sloganlarla kesildi

HARUN AKKAYA  
AK Parti İl Başkanlığına Belediye Başkan Aday Adaylığı başvurusunu yaptıktan sonra Kadeş Meydanını dolduran coşkulu kalabalığa seslenen Muzaffer Külcü'nün konuşması sık sık sloganlarla kesildi.

Otobüs üzerinden yaptığı konuşmasında göre-



## 'ÇORUM'U TERTEMİZ BİR ŞEHİR YAPTIK'

Temizlik konusunda zaten haklı bir şöretimiz var. Bunu yeni araçlarla, personel takviyesi ile yer altı konteynırları ile takviye ederek, Çorum'u tertemiz bir şehir yaptık. Ama burada esas şunu söylemek istiyorum. Karapürçek eteklerindeki, çöp yığınlarını hatırlıyor musunuz? Dağ gibi yığılmış çöp yığınları. Yangın çıkar, dumanlar tüterdi her gün Karapürçek tepelerinde. Şimdi ne oldu ? Tertemiz bir yer haline dönüştürdük.

Oraya tam 20 milyon Euro'luk yatırım yaptık. Bu şehir için ne yapsak azdır. Daha fazlasını hak ediyor, onu da yapacağız inşallah. Şehrimizin trafiğini rahatlatmak için yeni yollar açtık. Gazi Caddesini Fatih Caddesine bağlayan Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı, şehrin batı trafik yükünü çeken Akşemseddin Caddesi, Çiftlik Mezarlığından Ulu Mezara uzanan Arif Ersoy Caddesi, KSS'yi Ankara yoluna bağlayan Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi, Hıdırlık'tan Çevre Yoluna bağlanan Necmettin Erbakan Caddesi ve daha onlarca yol projesiyle şehrin her yerini birbirine bağlamaya çalıştık.

## 'RÜZGÂR ENERJİ SANTRALİ SADECE BU SENE BELEDİYE'YE NET 25 MİLYON TL KAZANÇ SAĞLADI'

Sadece harcama yapmadık. Belediyemizin mali imkanlarını artıracak projeler de yaptık. Gün gelir üzerine bina yapılır, bina yapılmazsa satılır parası kullanılır diye çok sayıda taşınmaz alımı, arsa alımı, imar planlarıyla kıymetli arsalar kazandırdık. Böylece Belediyenin arsa stokunu, taşınmaz stokunu artırdık. Sam-sun Lâdik'te Rüzgâr Enerji Santrali kurduk. Şimdiye kadarki getirisi ile borcunu çoktan kapattı. Sadece bu sene Belediye'ye net 25 milyon TL kazanç sağladı.

## 'AT BİNENİN, KILIÇ KUŞANANIN'

Ne diyor Ziya Paşa? Ainesi iştir kişinin lafa bakılmaz, Şahsın görünür, rütbe-i aklı eserinde. Çok konuşarak olmuyor bu işler, eserler konuşacak eserler. Sevgili kardeşlerim, bunların hepsini sayarak bitiremeyiz. Buna saatler yetmez. Ama yeni Belediye Hizmet Bi-

## Konuşması sloganlarla kesildi

vi boyunca hayata geçirdiği projeleri sıralayan Külcü'nün sözleri sevenleri tarafından; "Değişimin gücü Muzaffer Külcü", "Çorum seninle gurur duyuyor", "Çorum'un sevdası Muzaffer Külcü", "Recep Tayyip Erdoğan, dik dur eğilme Çorum seninle", "Yine yeniden kaldığımız yerden", "Çorum'un mimarı geliyor" sloganları ile kesildi.

## Konuşması sloganlarla kesildi

namıza değinmeden geçemem. Muhteşem bir bina oldu. Bölgede bir emsali yok. Belediyenin dağılık yapısı tek çatı altına toplandı. Hizmet kalitesi yükseldi, hızlandı. Yeni Belediye Hizmet binamız da onlarca eserimizin adeta tacı oldu. Şehrimize, sizlere hayırlı uğurlu olsun.

## 'SEÇİM HİKAYESİ ANLATMADIK, SÖZ VERDİK VE YAPTIK'

Demek ki neymiş? Biz söylediklerimizi bir seçim hikâyesi olsun diye anlatmamışız. Bunların hepsini yaptık mı? Şimdi bunları kullanıyor muyuz? Evet bun-

ların hepsini bu şehre emanet ettik. Biz verdiğimiz sözün ardında dururuz. Çünkü biz siyasetin limanı, alaktır diye inandık.

## 'BİZDEN ÖNCEKİ İDARECİ VE BAŞKANLARI HAYIRLA YAD ETTİK'

Ve bu yola çıkarken; "Aldanan da olmayacağız aldatan da olmayacağız" diye söz verdik sizlere. Ve Sevgili Kardeşlerim bakım şu çok önemli. Bunları yaparken de bir gün bile başkanını şikayet etmedik. Bizden önceki, idarecileri, başkanları hep iyilik ve hayırla yâd ettik. Onların bu şehre verdikleri emeğe saygı duyduk.

Doğrusunun da bu olduğuna inandık, personelimizden, borçtan hiç şikayet etmedik. Bütçemizin 2.5 katı borç devraldık. Rakamlar Belediye'de. İsteyen bak. Ama bunu mesele yapmadık. Hem günü gelen borcu ödedik hem bu şehre dev gibi eserler kazandırmaya devam ettik.

## 'GÜNÜ GEÇMİŞ 1 KURUS BORÇ BIRAKMADIK'

Görev süremizin sonunda ne esnafa, ne kamu kurumlarına, ne personele, ne müteahhitlerimize tek kuruş günü geçmiş borç bırakmadık. Bunların kayıtları Belediye'de sabittir. Ayrıca bende de var. Bu işlerin yeri olmadığı için detayına girmek istemiyorum, ama haksızlık karşısında susacak kadar aciz olmadığımızın bilmesini de ifade etmek istiyorum.

Ben bu süreçte -haksızlık karşısında cevap hakkım mahfuz kalmak kaydıyla- hiç kimse ile ilgili eleştirel bir tutum göstermeyeceğim. Ancak gerektiğinde cevap vereceğim. Bunun da bilinmesini istiyorum. Şu anlattıklarım zaten Çorum'un gözü önündeki işler. Ama hayat hızla değişiyor, ihtiyaçlar artıyor, beklentiler farklılaşıyor. Bunlara cevap vermek gerekiyor. Şehrin talepleri, beklentileri önünde yürümek değil, koşmak gerekiyor.

## 'DAHA İYİSİNİ YAPACAĞIZ'

Biz koşalım ki şehir arkamızdan yürüsün, gelsin.. Şimdi sözün tam da burasından hareketle göreve niçin talep olduğumuzu açıklayalım. Kardeşlerim cevabımız şudur: Sizler zaten biliyorsunuz ama biz bir daha söyleyelim. "Biz daha iyisini yaparız da onun için." Bizim yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır. İşte bunun için, göreve talip oluyoruz. Kardeşlerim bizim bu şehrin geleceğine dair hayallerimiz var. Dün bunların bir kısmını şehre kazandırdık. İnşallah tekrar görev nasip olduğunda kaldığımız yerden diğerlerini yapacağız. 2009'da "Değişimin Gücü" mottosuyla yola çıkmıştık. O gün başlayan değişim ve dönüşümü tüm hizmet yönleriyle güçlendirerek yola devam edeceğiz. Altyapıdan üstyapıya, imardan rekreasyonuna sosyal-kültürel faaliyete ve yatırımlardan sporuna, eğitime tarıma her alanda yeni bir değişim ve dönüşüm vad ediyoruz. Şehrin her anını takip ediyoruz. Her işimizi tek tek çalışıyoruz. Bu dönemde ağustos böceği gibi oturmamak bunu bilersiniz.

## 'DERSİMİZE ÇALIŞTIK'

Dersimize çalıştık, çalışıyoruz. Çok sayıda projemiz var. İnşallah görev nasip olduğunda bunları sizlerle paylaşacağız. Birileri yine 2009' da olduğu gibi, yapılamaz diyecekler. Onlara şimdiden diyorum ki yapılar kardeşim, hem de çok kolay yapılır. Çünkü Çorum Belediyesi'nin yeterli kaynağı, yeterli parası var. Çünkü Çorum Belediyesi'nin yeterli kadar yetişmiş personeli var. Bu yapının tek bir eksikliği var. O da bu potansiyeli harekete geçirecek liderliktir. Bu potansiyeli harekete geçirecek motivasyon ise sabahın 6'sında arabasında sokaklara gezerken; gece 8-9'da proje toplantısı yapan bir yönetim anlayışıdır. İşte eksik olan budur kardeşlerim.

## 'DEV ESERLER ÜRETMEK İÇİN KARINCA GİBİ ÇALIŞMAK GEREK'

Biz devler gibi eserler üretmek için karıncalar gibi çalışmak gerektiğine inanıyoruz. Eserlerimiz bunun alametidir. Şimdi biz sustuk eserlerimiz konuşuyor. Biz iş yapmak yerine algı yaratmak peşinde koşmanın hem kişisel hem de şehir için emek ve zaman kaybı olduğuna inanıyoruz. 15 mahalleimizdeki her canımızı kendi canımızdan aziz bilip, onların emanetçisi, hizmetkarı olduğumuza birlik kardeşlik içinde bu şehri beraber yönetmemiz gerektiğine inanıyoruz. Sadece merkez değil köyleriyle, ilçeleriyle, topeğin bir kalınmayı birlikte yürütmemiz gerektiğine inanıyoruz.

Hiçbir işimizde seçim hesabı yaparak hareket etmedik, etmeyiz. Bunun şehre bir kötülük olduğuna inanırız. Böyle küçük hesaplar yapmaya hakkımızın olmadığına inanırız. Kardeşlerim bunlar bizim temel prensiplerimiz, hayat düsturumuz.

Bu gün Bismillah diyerek yeniden bir yolculuğa başlıyoruz. Sözlerimin başında ifade ettim. Beni bu yola çıkaran tek güç sizlersiniz. Aşık Veysel'in dediği gibi. "uzun ince bir yolda yürüyeceğiz." Şimdi sözün sonunda bir kez daha söyleyelim ki;

Sevgili kardeşlerim, saygıdeğer hanımefendiler, sevgili gençler, her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Adaylık müracaatımız partimiz, şehrimiz ve şahsım için hayırlı olsun. Ayağımıza yüreğine sağlık. Günümüz mutlu, geleceğimiz aydınlık olsun inşallah. Sağ olun, var olun. Allah'a emanet olun."







## Takvim Yaprağı

9 CEMÂZİL-EVVEL 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 09 Teşrin-i Sâni 1439 Kasım: 15

22

2023

KASIM

Din kardeşine, arkasından yapılan  
dua reddolmaz. Hadis-i şerif

## :: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.58 ÖĞLE 12.31 AKŞAM 17.25  
GÜNEŞ 07.27 İKİNDİ 15.03 YATSI 18.49Türk Dış Hekimleri Günü  
Türkiye'de ilk kalp nakli ameliyatı (1968)  
Sultan I. Ahmed Hân'ın vefatı (1617)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

|                            |       |
|----------------------------|-------|
| Sosyal Yardım Talebi İçin  | 144   |
| Gıda Yardım Talebi İçin    | 168   |
| İşsizlik Maaşı Başvurusu   | 170   |
| Cenaze Hizmeti Talebi İçin | 188   |
| Alo Zabıta                 | 153   |
| Acil Yardım (Ambulans)     | 112   |
| Yangın                     | 112   |
| Polis İmdat                | 112   |
| Jandarma İmdat             | 112   |
| AFAD                       | 112   |
| Elektrik Arıza             | 186   |
| Su Arıza                   | 185   |
| Telefon Arıza              | 121   |
| Çorum Gaz Arıza            | 187   |
| Tüketici Hattı             | 175   |
| Bilinmeyen Numaralar       | 11811 |
| Alo Orman                  | 112   |

## VEFAT EDENLER

- 1-Sapa Köyü'nden, Bekir ÇAYIR'ın oğlu; Kerem ÇAYIR.
- 2-Demirci esnafından Mehmet ADAK'ın eşi, Vahit, Sezen ve Seda ADAK'ın annesi; Sema ADAK.
- 3-PTT Müdürlüğü'nden emekli merhum Ahmet Duran İLYAS'ın eşi, Murat, Sedat ve Vedat İLYAS'ın annesi; Beyhan İLYAS.
- 4-Seydim Köyü'nden, Suçu esnafından merhum Fazlı KIZILIRMAK'ın eşi, Zekeriya KIZILIRMAK'ın annesi, Çorum Belediyesi'nden emekli Ahmet ÖZTÜRK'ün kayınvalidesi; Firdevs KIZILIRMAK.
- 5-Tuzcu esnafından merhum Ersoy BİLİCİ, Mehmet BİLİCİ ve Meliha BERKEKOĞLU'nun babası; Sadık BİLİCİ.
- 6-Adil HACİRECEPOĞLU'nun eşi, Enver, Gülşim ve Çorum Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü çalışanı Elvan HACİRECEPOĞLU'nun annesi; Ayten HACİRECEPOĞLU.
- 7-MEHMET AVŞAR ER.
- 8-HALİT YILMAZ.
- 9-HACER ALAGÖZ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

FUNDA ECZANESİ  
0364 221 55 40  
BAHÇELİEVLER MHL  
MAKİF ERSOY CD.-LOZAN  
EVLER KAVŞ.-İPEK TAKSİ  
ÇAPR.-HAYAT ASM YANIDUYGU ECZANESİ  
0364 213 14 02  
YENİYOL MAH. GAZİ  
CAD. NO:36/A - LC  
WAİKİKİ YANIBOLAT ECZANESİ  
0364 270 12 06  
ULUKAVAK MAH. DR.  
SADIK AHMET CAD. NO :  
77/4-İBRAHİM CAMİİ VE  
HİTİT EVLER ASM  
KARŞISI

|       |                            |
|-------|----------------------------|
| AVRO  |                            |
| Alış  | 31.4520                    |
| Satış | 31.6390                    |
| DOLAR |                            |
| Alış  | 28.8610                    |
| Satış | 28.9460                    |
| ALTIN |                            |
| Gram  | ALIS 1880.05 SATIS 1886.56 |

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

## METEOROLOJİ

|                   |           |           |           |
|-------------------|-----------|-----------|-----------|
|                   | Çarşamba  | Perşembe  | Cuma      |
| ÇORUM HAVA DURUMU |           |           |           |
| En Yüksek         | 12 Derece | 10 Derece | 14 Derece |
| En Düşük          | 4 Derece  | 6 Derece  | 6 Derece  |

Her dönemi kendi zaman dilimi içerisinde değerlendirmek lazımdır. Dünün teknolojik imkânları ile bugünün imkânları aynı değil. En basiti ile sosyal medya iyiye kötüyü durmadan tetikliyor. Tabiri caizse uyuyanı uyandırıyor. Durmadan dürtüyor, asileştiriyor. Biraz önce şöyle gezinirken bir hanım yazarın: "Benim özgürlüğüme annem, babam, eşim ve çocuklarım asla karışamaz. Müsaade etmem. Sizlerde ettirmeyin(!)" türü paylaşımını gördüm. Tabi altına yazılan onlarca destekleyici yorumlar...

Özgürlük önemli lakin bir insanın eşi hele yılların tecrübe yumağı annesi, babası "evladım, şunu şöyle yaparsan daha iyi olur. Şimdi sana araba değil önce yuva lazım. Ne olur şu okulunu zamanında bitir, KPSS düzenli çalış veya şu şu hareketlerin uygun değil. İnsanlar yanlış anlar. Yarın sıkıntı çekebilirsin..." türü iki kelam da etme hakkına sahip olmasın mı? Hiçbir aile büyüğü evladının zarar görmesini ister mi? Kesinlikle istemez. Hatta akıllı başında olan aile büyükleri eskiden hataları nedeniyle kendi gördükleri zararları 'aman evlatlarımız görmesin' diye üzerlerine tir tir titrerler. Olması gereken de budur.

Bu bağlamda, zaman zaman çevremden veya okurlarımdan evlatları hakkında "Hocam, siz yazıp çiziyorsunuz. Bu konulara da eğiliyorsunuz. Ne olur şu noktada da bir yazı kaleme alın. Şimdikiyer laf söz dinlemiyor. Canımıza okuyorlar. Babası emekli olmasına rağmen, kimselere muhtaç etmemek için bu yaşta hasta hasta sabahtan akşama kadar çalışıyor. Bizim oğlan ise akşama kadar yatıyor. Sabaha kadar bilgisayarın başında oturuyor. Pazarı bırak eve iki ekmek almaya bile gönderemiyoruz. Bir şey desek -zaman kötü, ergenlik, intihar- deyiveriyorlar." Bir başkası "Hocam, oğ-

## Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü  
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı  
0536 568 11 41

## SÖZ DİNLEMEZLER

lumun işi yok, eşi yok tutturdu bana araba alın. Yoksa..." gibi sayısız şikayetlemeler.

Allah kimseyi evlatları ile imtihan etmesin. Belki de imtihanların en zoru derler. Çoğu emektar tanıdıkların evlatlarının hatası - kefilik, müsriflik vb.- nedeniyle sıkıntıya düştüklerine, kırık yıl devlete çalıştıktan sonra rahat etmesi gereken son demde iş aradıklarına şahit oldum. Çok şükür bu noktada biz anne babamızı üzmedik, bizim evlatlarımız da üzmedi. Ama üzenler için,

Sevgili Gençler, "ya gitte bilem kıymeti ya öl de bilem kıymeti. Asıl olan var iken -üzmeden- bilmektir kadri kıymeti" diyorum. Yarın kaybettiğiniz zaman belki aklınız başınıza gelecek ama o zamanda aile büyükleriniz kara toprağın bağrında olacak. Çünkü toprak aldığı vermiyor. Gidenler geri gelmiyor. Ömür boyu vicdan azabı çekeceksiniz. İtiraf edeyim ki, genç yaşta kaybettiğim canım babama bir sınıksı sarılabilmek için -kırk yıllık- servetimi gözümün kırpmadan verirdim. Nokta.

**NOT: 27 Kasım Pazartesi Günü Çorum Kitap Fuarında -girişte belediye standında- kitaplarımı imzalayacağım. Özellikle bu noktada şikâyeti olanların Mahirane Söylemi ki-**

tabımı okumalarını ve okutmalarını ısrarla tavsiye ederim. Beklerim efendim... Kim bilir bir cümle dokunur da...

## SÖZ DİNLEMEZ

Bunca yıl aç açık kalmamıştır  
Eve İki ekmek bile almamıştır  
Yedği sözlere doymamıştır  
Söz dinlemez, söz dinlemez

Maşallah, her şeyi kendileri bilir  
Büyükler daha bakarken erir  
İstedğin kadar göster delil  
Söz dinlemez, söz dinlemez

Küçüğü, büyüğü bilmez  
Gidenler asla geri gelmez  
Bunlara hiç mi hiç, akıl ermez  
Söz dinlemez, söz dinlemez

Kısa yoldan zengindik ister  
Ucuza bakmaz lükse girer  
Nasıl olsa, peşinde peder  
Söz dinlemez, söz dinlemez

Adını koymuşlar ergen  
Ben giderim sen gelirken  
Sorsan, onlarca vardır neden  
Söz dinlemez, söz dinlemez

Bak, kafeler dolup taşar  
İnsan gördüklerine şaşar  
Yaşayan, ne kadar yaşar?  
Söz dinlemez, söz dinlemez

Mahir gördüğünü söyledi  
Kim bunlara nazar eyledi  
Sakan deme hep böyleydi  
Söz dinlemez, söz dinlemez  
Mahir Odabaşı

## Pasif sigara içiciliği akciğer kanseri riskini yüzde 24 oranında artırıyor

Sigara dumanının aktif içici dışındaki kişiler tarafından solunması olan "pasif içicilik", akciğer kanseri riskini yüzde 24 oranında artırdığı belirtildi.

Türk Tıbbi Onkoloji Derneği İç Anadolu Bölge Temsilcisi ve Ankara Atatürk Sanatoriyum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tıbbi Onkoloji Klinik İdari ve Eğitim Sorumlusu Doç. Dr. Serdar Karakaya, Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı dolayısıyla AA muhabirine yaptığı açıklamada, akciğer kanserinin erkeklerde ve kadınlarda dünyada en sık görülen ikinci kanser türü olduğunu ve her iki cinsiyette kanserden ölüm nedenleri arasında birinci sırada yer aldığını söyledi.

Sigara kullanımının akciğer kanserinin en yaygın sebebi olduğunun altını çizen Karakaya, tütün kullanımının vakaların yüzde 85-90'ından sorumlu olduğunu vurguladı.

Son dönemde kullanımı artmaya başlayan elektronik sigara kullanımının da akciğer kanseri riskini önemli oranda artırdığına dikkati çeken Karakaya, "Pasif sigara içiciliği de akciğer kanseri riskini yüzde 24 oranında arttırmaktadır. Bu açıdan düşünüldüğünde akciğer kanseri sigarayla etkin mücadele ile önlenilebilir bir halk sağlığı sorunudur." diye konuştu.

Dumanın aktif içici dışındaki kişiler tarafından solunmasının "pasif içicilik" olarak isimlendirildiğini belirten Karakaya, son yıllarda yapılan bilimsel çalışmalarla pasif içiciliğin çeşitli hastalık ve ölümlere neden olduğunun ortaya konduğunu söyledi.

**"Yan akım dumanının kanserojenik etkisi 2-6 kat daha fazla"**  
Karakaya, dünya genelinde bir milyardan fazla insanın tütün ürünleri kullandığını aktararak, tütün kullanımının ve tütün dumanına maruziyetin, kanser, kalp damar hastalıkları ve buna bağlı inme gibi en sık ölüme yol açan hastalıkların gelişiminden sorumlu olduğunun altını çizdi.

Çevresel tütün dumanının, aktif sigara içilmesi sırasında ortaya yayılan duman olduğunu dile getiren Karakaya, şunları kaydetti:

"Pasif içicilik, kendi sigara içmediği halde çevresel tütün dumanına maruz kalınmasıdır. Çevresel tütün dumanı sigara kullanmayanlar için ciddi bir sağlık tehlikesidir. Burada dikkat edilmesi gereken önemli şey ise güvenli bir maruziyet seviyesinin bulunmamasıdır, yani zararlıdır. Bilimsel çalışmalar, pasif içiciliğin ölümlere sonuçlanabilen kanser, kalp-damar hastalıkları ve inme gibi ölümlere sonuçlanan hastalıklara yol açtığını ve mevcut sağlık sorunlarını



alevlendirdiğini göstermektedir."

Karakaya, sigara dumanına maruziyetin ev içi hava kirliliğinin en önemli nedeni olduğuna işaret ederek, şu bilgileri verdi:

"Tütünün yanması ile yanma bölgesinden çevreye yayılan yan akım ve sigara içen kişi tarafından solunan ana akım olmak üzere iki tip duman oluşur. Çevresel sigara dumanının yüzde 85'i yan akım sigara dumanından oluşur. Ana akım sigara dumanında bulunan katran, nikotin gibi partiküler maddeler, filtre tarafından süzülmediği için yan akım sigara dumanındaki partiküler madde konsantrasyonu daha yüksektir. Bundan dolayı da daha toksik olan yan akım dumanının kanserojenik etkisi 2-6 kat, bağışıklık sisteminin vücudu çeşitli hastalık veya yaralanmalara karşı korumak amacıyla oluşturduğu tepki olarak tanımlanan inflamasyona neden olma etkisi ise 4 kat daha fazladır. Bu nedenle sigara dumanına maruziyet çok ciddi bir tehlikedir."

Pasif içiciliğin kısa süreli etkilerinin göz, burun ile boğazda harabiyet, akut bronşit ve zatürre ile ilişkilendirildiğini ifade eden Karakaya, yapılan çalışmalarda sigara dumanına maruziyet ile ortaya çıktığı kesin olarak kanıtlanmış hastalıkların olduğunu vurguladı.

Karakaya, "Bunlar akciğer kanseri, koroner kalp hastalığı, astım atakları, kalp hastalığı semptomlarının başlaması, mevcut bronşit semptomlarının kötüleşmesi, nefes darlığı, hava yolu irritasyonu, öksürük, mide bulantısı, baş ağrısı ve göz irritasyonudur." dedi.

Sigara dumanının uzun süre ortamda kaldığı ve eşyalara sindiğini de belirten Karakaya,

sigaranın kesinlikle kapalı ortamlarda tüketilmemesi gerektiğini bildirdi.

**"Hedefe yönelik tedavi ve immünoterapi yöntemleriyle sağkalım oranları arttı"**

Karakaya, hastaların sıklıkla geçmeyen öksürük, kanlı balgam, nefes darlığı, göğüs ağrısı, ses kısıklığı, halsizlik, iştahsızlık, geçmeyen ve tekrarlayan akciğer enfeksiyonu gibi belirtilerle hastaneye başvurduğunu belirterek, "Son dönemde yoğun sigara içenlerde düşük doz akciğer tomografilerinin tarama yöntemi olarak etkinliğinin kabul görmesiyle erken tanı alan hasta sayımızda artış yaşandı." değerlendirmesinde bulundu.

Son dönemlerde akciğer kanseri tedavisinde çok önemli gelişmeler olduğunu aktaran Karakaya, "Metastatik akciğer kanseri 2000 yılı öncesinde kemoterapilerle 8-10 ay civarında sağ kalma sürelerinden bahsettiğimiz bir hastalık iken özellikle 2000'li yılların başından itibaren halk arasında akıllı ilaç tedavileri olarak da bahsedilen hedefe yönelik tedavilerle çok yol alındı." açıklamasında bulundu.

Karakaya, hedefe yönelik tedavilere uygun olmayan hastalarda ise bağışıklık sisteminin kuvvetlendirilmesi esasına dayanan immünoterapi seçeneklerinin tek başına veya kemoterapilerle kombine olarak kullanılması ileri evre akciğer kanserinde ortalama sağ kalma sürelerinin önemli ölçüde arttığını söyledi.

Doç. Dr. Karakaya, bu yeni nesil tedavi yöntemlerinin yaşam süresinde önemli katkılar sağladığını, yaşam kalitesinde de belirgin düzeltilmelerin ortaya çıktığını dile getirdi. (AA)

Yıl:33 Sayı: 9802  
22 KASIM 2023  
ÇARPAMBA  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

Sayfa Editörü  
Barış SOLSpor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü  
Atilla ÇİĞDEMUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

|   |              |                       |
|---|--------------|-----------------------|
| Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç                 | 10,00 ₺ +KDV | ABONE BARTLARI        |
| Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.) | 150,00 ₺     | Kentli Yıllık : 500 ₺ |
| Toplantı/ilanları (Maktu)                               | 300,00 ₺     | Yurtiçi : 600 ₺       |
| Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)              | 375,00 ₺     | Yurt Dışı : 300 Euro  |
| Satış, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.)       | 60,00 ₺      | ABONE (6 AYLIK)       |
|   |              | Kentli : 275 ₺        |
|   |              | Yurtiçi : 325 ₺       |
|   |              | Yurtdışı : 150 Euro   |

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.com

|  |   |   |
|--|---|---|
| Baskı/Tesileri<br>Arslan Güneydoğu<br>Gazetecilik, Matbaacılık<br>ve Kağıtçılık A.Ş. | Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam<br>Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA<br>Tel: (0312) 419 20 01 | Dağıtım<br>Çağrı Dağıtım<br>Ahmet Şener<br>(Türkuvaz Dağıtım) |
|--|---|---|

# Raketler Süper Lig'de alkış aldı

Samsun'da yapılan Masa Tenisi Süper Ligi 2. etap maçlarında ilimizden üç takım mücadele ediyor. Spor İhtisas bayan takımı altı galibiyet dört mağlubiyet ile yedinci, Çorum Belediyespor erkek takımı altı galibiyet üç mağlubiyet ile sekizinci Çorum Belediyespor bayan takımı ise üç galibiyet altı mağlubiyet ile on dördüncü sırada bulunuyor.

## HALİL ÖZTÜRK

Masa Tenisi Süper Liginde 2. etap müsabakaları sonunda

Çorum Belediyespor kız ve erkek takımı ile Spor İhtisas takımları mücadele etti. 18-19 Kasım'da

Samsun'da yapılan Masa Tenisi Süper Lig 2. Etap müsabakalarında Çorum Spor İhtisaspor kulübü Asu Ayça Şenyuva, Aybüke Banu Şimşek ve

Asude Tuba Şimşek'li kadrosu ile mücadele etti. Ligde on maç yapan Spor İhtisas 6 galibiyet 4 mağlubiyet ve topladığı 16 puanla 19 takımlı ligde yedinci sırada bulunuyor.

Çorum Belediyespor erkek masa tenisi takımı ise Metin Bekar, Hüseyin Durmaz, Arda Kekillioglu ve Afshin Noroozi'li kadrosu ile ilk iki atık maçları sonunda 9 maçta altı galibiyet ve üç mağlubiyet aldı ve topladığı 15 puanla sekizinci sırada bulunuyor.

Çorum Belediye-

yespor kadın takımı ise Buse Fidan, Sıla Günteki ve Ezel Arslan'dan oluşan kadrosu ile mücadele ettiği Süper Lig'de dokuz maçta üç galibiyet ve altı mağlubiyet olarak 14. sırada bulunuyor.

Masa Tenisi Süper Lig'de ilk yarının son etabı 2-3 Aralık tarihlerinde Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Spor Salonu'nda yapılacak. Altı etaplı lig maçları sonunda ilk sekiz sırayı alan takımlar şampiyonluk için son sekiz sırayı alan takımlar ise klasman maçlarında mücadele edecekler.



Çorum Belediyespor erkek takımı ikinci etap sonunda 15 puanla sekizinci sırada



Spor İhtisas Masa Tenisi takımı ikinci etap maçları sonunda yedinci sırada yer aldı

## Badmintoncular Türkiye Şampiyonası'na hazır

### FATİH BATTAR

13 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası 23-27 Kasım tarihlerinde Bursa'ya yapılacak. Türkiye Şampiyonasında Çorum'dan katılacak kafiyele idareci Rüya Yılmaztürk ve antrenör Nazmiye Bilge Demirel yönetiminde şu sporcular mücadele edecek: Ahmet Selim Turpoğlu, Ahmet Said Topuz, Se-

len Çınar, Alya Çam, Elif Duman, Elif Uzun, Eymen Çınar ve Ceylin Doğanay.

Badminton İl Temsilcisi Bayram Aydın 13 Yaş altı Türkiye Şampiyonasında alt yapıda yaptıkları çalışmalar sonuçlarını görmek adına önemli bir şampiyona olduğunu belirterek antrenör ve sporculara başarılar diledi.



Türkiye Badminton Şampiyonasına Çorum'dan katılacak takım antrenörleri ile birlikte



Çorum Belediyespor kadın masa tenisi takımı Samsun etabında üç galibiyet ile tamamladı

## Necati Şanlı'ya 1. Lig'de görev

### FATİH AKBAS

Hentbol Klasman Gözlemcisi Necati Şanlı'ya erkekler 1. lig maçında görev. Hentbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre Erkekler 1. Lig B grubunda 25 Kasım cumartesi günü Tokat Ali Yücel Spor Salonu'nda saat 15'de oynanacak Tokat Hentbolspor ile Van Ere Beş Yıldızspor kulüpleri arasındaki maçı Sivas bölgesi hakemi Ebubekir Boyraz ile Tokat bölgesi hakemi Ömer Turan yönetecek. Maçın gözlemcisi ise ilimizden Necati Şanlı.



Necati Şanlı

## Cafer Aydın Hopaspor'da

### HALİL ÖZTÜRK

Çorumlu Teknik adam Cafer Aydın Artvin Hopaspor ile anlaştı.

Süper Lig dahil bir çok ligde forma giydikten sonra 2009 yılında Sivasspor ençlik Gelişim Ligi eknik Sorumlusu olarak teknik adamlığa başlayan Cafer Aydın, Beykozspor, Yeni Malatyaspor, Orhangazi Belediyespor, Tepecikspor, Sandıklıspor, Hacettepe, Kahramanmaraşspor, Pazarspor, Elazığspor, Zonguldak Kömürspor ve son olarak geçen sezon Bayrampaşa takımında teknik adamlık yapan Cafer Aydın Artvin Hopaspor ile anlaşın. Ferhat Doğrubasan yönetiminde 3. lig 1. grupta mücadele eden



Cafer Aydın

Hopaspor 12. hafta maçları sonunda 9 puanla 15 takımlı ligde 12. sırada bulunuyor.

## Mimar Sinan kayıpsız lider

U 18 Final Grubunda ilk yarı sonunda Mimar Sinan yoluna kayıpsız devam ederken Gençlerbirliği umutlarını ikinci yarıya bıraktı.

### HARUN AKKAYA

Karakaşlar Traktör U 18 Final Grubunda ilk yarı sonunda Mimar Sinan Gençlikspor kayıpsız olarak lider tamamladı.

İlk yarının son maçında ilk iki maçlarını kayıpsız kapatan Mimar Sinan ile Gençlerbirliği takımları arasındaki maç beklendiği gibi büyük bir mücadeleye sahne oldu ve maçtan 4-3 galip ayrılan Mimar Sinan yoluna kayıpsız devam ederken Gençlerbirliği ise ilk mağlubiyetini aldı.

İlk yarının son hafta maçında HE Kültürspor, Hattuşa Gençlikspor karşısında gol şov yaptı ve sahadan 8-2'lik galibiyet ile ayrılarak final grubunda ilk galibiyetini al-

dı.

Final Grubunda ikinci yarı maçları cumartesi günü oynanacak. İkinci yarının ilk hafta-

sında HE Kültürspor ile Gençlerbirliği, Hattuşa Gençlikspor ile Mimar Sinanspor takımları karşılaşacak.

## KARAKAŞLAR TRAKTÖR U 18 LİGİ PLAY-OFF

### Haftanın toplu sonuçları:

Mimar Sinan Gençlik- Gençlerbirliği : 4-3  
HE Kültürspor- Hattuşa Gençlik : 8-2

### Puan Durumu

| TAKIMLAR          | O | G | B | M | A  | Y  | P |
|-------------------|---|---|---|---|----|----|---|
| 1 Mimar Sinan     | 3 | 3 | 0 | 0 | 14 | 4  | 9 |
| 2 Gençlerbirliği  | 3 | 2 | 0 | 1 | 14 | 5  | 6 |
| 3 HE Kültürspor   | 3 | 1 | 0 | 2 | 9  | 5  | 3 |
| 4 Hattuşa Gençlik | 3 | 0 | 0 | 3 | 3  | 23 | 0 |

### 25 Kasım Cumartesi :

HE Kültürspor - Gençlerbirliği.  
Hattuşa Gençlikspor- Mimar Sinan Gençlik.



Mimar Sinan ilk yarıdaki üç maçından galibiyet ile ayrılarak liderliğini sürdürdü

## Futbol Aday Hakem Kursu'na başvuruda bugün sona eriyor

### HALİL ÖZTÜRK

TFF Hakem Akademisi tarafından 81 ilde başvuruya açılan ve açıldığı andan itibaren ülke genelinde yoğun talep gören Aday Hakem Kursu başvuru sürecinde son aşamaya gelindi.

Bugün başvuruların kapanması ile birlikte kısa süre içerisinde eğitimlerin iller bazında başlatılması planlanıyor. Hakemliğe ilk adımı atmak isteyen ve henüz başvuru formunu doldurmayan adayların bugün saat 17.00'ye kadar başvuru işlemini tamamlamaları gerekiyor. Başvuru yapacaklar afiş üzerindeki QR kodu okutarak başvurularını yapabilecekler.



## Sultan Abdulhamid Han galibiyet ile başladı

### MURAT CETİN

Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu öğretmen voleybol takımı turnuvaya galibiyet ile başladı. Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlama etkinlikleri arasında düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü 1. Öğretmen Spor Oyunları Voleybol branşında mücadele Toki Spor Salonu'nda oynanan maçlarla başladı.

Turnuvanın ilk maçında Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu ile Özel Ada Anadolu Lisesi takımları mücadele etti. Saltun Abdulhamit Han Ortaokulu takımı Beden Eğitimi Öğretmenleri Aley Bıyıkoglu Mumcu,

Deniz Samur Molla, Hüseyin Kamber ve Cesur Akcan ile Türkçe öğretmeni Zafer Pelit, Müzik Öğretmeni Metin Kendüzler, Özel Eğitim Öğretmeni Faruk Aksu ve Fen Bilgisi Öğretmeni Hüseyin Sancı'dan oluşan kadrosu ile mücadele etti. Okul Müdürü Mehmet Ali Kuru ve İdareciler Hakan Gönen ile Mehmet Anız ve diğer öğretmenlerin desteği ile Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu takımı rakibini 25-12 ve 25-11'lik setlerle 2-0 yenerek ikinci tura yükseldi. Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu dün akşam Bahçelievler Salim Akaydın ile üst kura yükselmek için karşılaştı.



Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu öğretmen voleybol takımı ilk maç sonunda



Ortaköylü kadınlar Amasya'nın tarihi ve turistik yerlerini gezdiler.

# Ortaköy'lü kadınlar Amasya'yı gezdi



Ortaköy Belediyesi Amasya'ya kadınlar için kültür gezisi düzenledi.

Kültür gezisi ile ilgili açıklama yapan Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, "İlçemizde ikamet eden hanım kardeşlerimiz geçtiğimiz günlerde başkanlığımıza ziyarette bulunarak Amasya'ya kültür gezisi düzenlenmesi için talepte bulundu. Biz de kendilerinin isteğini yerine getirerek Amasya'nın tarihi ve doğal güzelliklerini yerinde görmek amacıyla bir gezi planladık ve bu hafta sonu bu organizasyonumuza gerçekleştirmiş olduk. Ortaköylü hemşerilerimize Amasya'da dolu dolu bir gün geçirme fırsatı sunarak kendilerine moral depolamış olduk. Amasya Belediye Başkanımız Bayram Çelik'i de makamında ziyaret ederek kentte gerçekleştirilen projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunup, kendilerine yöremize ait çeşitli hediyeler takdim etti. Misafirperverliğinden dolayı Amasya Belediye Başkanımız Bayram Çelik'e de kıymetli hemşerilerimiz adına ayrıca teşekkür ediyorum, önümüzdeki günler için de farklı yörelere ve farklı kültürlere yönelik programlarımız devam edecektir" dedi. (Haber Merkezi)



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ile kadınlar Amasya Belediye Başkanı Bayram Çelik'i ziyaret etti.



## Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilciliği Genel Kurul İlanı

TMMOB Ziraat Mühendisleri Oda Yönetim Kurulu'muz 49. Dönem Olağan Genel Kurul çalışmaları kapsamında, İl Temsilciliğimiz Genel Kurulunun çoğunluklu olarak 3 Aralık 2023 tarihinde çoğunluksuz olarak ise 10 Aralık 2023 tarihinde Turgut Özal Konferans Salonunda yapılacaktır.

Genel Kurul Gündemi  
Saat 10:00-12:00 (Genel Kurul)  
-Genel Kurulun Açılışı  
-Divanın Oluşturulması  
-İl Temsilciliği Faaliyetlerin Görüşülmesi  
-Dilek ve Öneriler  
-Temsilcilik Adaylarının ve 49. Dönem Olağan Genel Kurul Delegelerin Belirlenmesi  
Saat 13:00-17:00 (Seçimler)

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de  
(Basın: 1936461)

**YİTİK**  
9990866326 nolu vergi mükellefiyim. Beko 300 TR AT 0000 123801 numaralı yazar kasamın ruhsatını kaybettim. kaybettim. Hükümsüzdür.  
**Zümrüt Fırıncılık Gıda Unl. Mam. Ltd. Şti.**  
**G.Bey Mah. Bağcılar 4. Cad. 44/A**  
(Ç.HAK:1967)

**YİTİK**  
İl Göç İdaresi'nden almış olduğum 99129072784 nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.  
**Jasim Mohammed Dawood DAWOOD**  
**Mohammed oğlu 2007 Salah Aldin Doğumlu**  
(Ç.HAK:1768)

## TASFIYE HALİNDE S.S UĞURLUDAĞ İLÇE MERKEZİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Çorum İli Uğurludağ İlçesinde bulunan Kooperatifimize ait Aşağıda yazılı Olan Taşınmazların ve Demirbaşların Açık Artırma İhale Usulü İle 30.11.2023 tarihinde saat 14:00' de Yer Park Cafe Yenicami Mah. Cumhuriyet Cad.No:70 Uğurludağ/Çorum adresinde yapılacaktır.

İlanen Duyurulur.

### Taşınmazlara ait Bilgiler:

- Yeşilyurt Mah.Zağ Mevkii 126 Ada, 127 Parsel 1 008,19 M2 Bir katlı Betonarme Bina ve Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 2 000.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.Başkışla Mevkii 126 Ada, 142 Parsel 737,75 M2 Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 250.000.00.Tl
- Yenicami Mah.Hüyük Mevkii 11 Ada, 21 Parsel 1 225,16 M2 Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 250.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.de Süt 2005 Model İntermak Marka 3000 Lt. Soğutma Tankı İhale Başlangıç Bedeli : 500.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.de Türkay Marka Tamburlu Makina İhale Başlangıç Bedeli : 1.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.de Kıрма Değirmeni İhale Başlangıç Bedeli : 1.000.00.Tl

### İHALE ŞARTLARI :

- İhale Bedeli %10 KDV ilave edilecektir.
- İhalede doğacak olan Vergi,Resim,Harçlar ve Tapu Giderleri Alıcıya Aittir.
- İhale alan kişi İhale Komisyonuna İhale Bedelinin % 2'si kadar Teminat Ödeyecektir. 30 gün içerisinde Almaktan vazgeçtiği takdirde Teminatı Alıcıya İade edilmeyecektir.

İrtibat Tel : 0530 955 33 19  
Osman AKTEN

Tasfiye Halinde S.S Uğurludağ İlçe Merkezi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Tasfiye Kurulu



FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIPTIRILMAK ÜZERE;  
- LAZER PROGLAMADA ÇALIYACAK OUTOCAD BİLEN PERSONEL  
- ROBOT KAYNAK OPERATÖRÜ  
- KALİTE KONTROL PERSONELİ ALINACAKTIR.  
MÜRACATLARIN BAŞEN YAPILMASI RİCA OLUNUR.  
\* ERKEK ADAYLAR İÇİN ASKERLİĞİNİ YAPMIP  
\* BAY VEYA BAYAN PERSONEL ALINACAKTIR.  
TAÇMAK MAKİNA SAN.TİC.LTD.İTİ  
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 8.CAD.NO:7  
ÇORUM 0364 254 98 26-27

## KAMPÜS İÇİ YÖNLENDİRME, BİNA İSİMLENDİRME, YOL TRAFİK DÜZENLEMELERİ VE YOL ÇEVRESİ DÜZENLEMELERİNE İLİŞKİN MALZEME SATIN ALINACAKTIR YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

KAMPÜS İÇİ YÖNLENDİRME, BİNA İSİMLENDİRME, YOL TRAFİK DÜZENLEMELERİ VE YOL ÇEVRESİ DÜZENLEMELERİNE İLİŞKİN MALZEME ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2023/1324415
- 1-İdarenin  
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ  
b) Adresi : HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI KUZEY KAMPÜSÜ ÇEVREYOLU BULVARI 19030 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642192180 - 3642192209  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın  
a) Adı : KAMPÜS İÇİ YÖNLENDİRME, BİNA İSİMLENDİRME, YOL TRAFİK DÜZENLEMELERİ VE YOL ÇEVRESİ DÜZENLEMELERİNE İLİŞKİN MALZEME ALIM İŞİ  
b) Niteliği, türü ve miktarı : Aşağıdaki İhtiyaç Listesinde Belirtilen 4 (Dört) Kalem; 11 Adet Yönlendirme Totemi, 12 Adet İsimlendirme Totemi, 400 Adet Araç Stoperi, 38 Adet Trafik Levhası olmak üzere 461 adet malzemeye ihtiyaç vardır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü Çevreyolu Bulvarı No:10 Merkez / ÇORUM  
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslim Tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 15 gün  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih
- 3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 07.12.2023 - 14:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Buhara Toplantı Salonu MERKEZ/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:  
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.  
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamış.  
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirlenmemiştir.  
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirlenmemiştir.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.  
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.  
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.  
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.  
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.  
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.  
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
15. Diğer hususlar:  
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 1936663)

| T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI |             |              |            |              |            |
|----------------------------|-------------|--------------|------------|--------------|------------|
| Günlük Fiyat Bülteni       |             |              |            |              |            |
| 20.11.2023                 |             |              |            |              |            |
| Ürün Adı                   | En Az Fiyat | En Çok Fiyat | Ort. Fiyat | Toplam Tonaj | İşlem Adet |
| ARPA                       | 6,400       | 6,500        | 6,439      | 46.000       | 8          |
| AYÇİÇEĞİ                   | 12,400      | 12,400       | 12,400     | 5.000        | 1          |
| EKMEKLİK BUĞDAY            | 7,700       | 8,830        | 8,227      | 97.000       | 15         |
| NOHUT (KG)                 | 30,840      | 33,440       | 32,573     | 3.000        | 2          |
| TRİTİKALE                  | 6,350       | 6,890        | 6,457      | 113.500      | 20         |
| YEMLİK BUĞDAY              | 6,550       | 7,010        | 6,918      | 10.000       | 2          |
| Total                      |             |              |            | 274.500      |            |
| Total İşlem                |             |              |            | 48           |            |



**Ahlatçı Çorum FK pazar günü sahasında oynayacağı Altay maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takım bugünü çift antrenman ile geçirecek**

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK pazar günü sahasında oynayacağı Altay maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Teknik Direktör Serkan Özbalta, Altay maçın oyun taktiğini sahada uygulamaya çalıştı. Sık sık futbolculara uyarılarda bulunan Özbalta tüm futbolculardan çabuk oynamalarını istedi.

Isınma hareketleri ve koşuların ardından önce yarı sahada kontrol pas ardından taktik çalışma yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbalta, Altay maçın oyun taktiğini sahada uygulamaya çalıştı. Sık sık futbolculara uyarılarda bulunan Özbalta tüm futbolculardan çabuk oynamalarını istedi.

Çalışmanın son bölümünde ise yarı sahada oyun formatında bir antrenman programı uygulayan teknik heyet futbolcuların moralini yükseltti ve haftanın yorgunluğunu atmalarını sağlamaya çalıştı.

Ahlatçı Çorum FK bugün sabah ve akşam yapacağı çift antrenman ile Altay maçının hazırlıklarını sürdürecektir.



## Altay'da Çorum hazırlığı sürüyor

**HARUN AKKAYA**  
Pazar günü Ahlatçı Çorum FK ile karşılaşacak olan Altay hazırlıklar

rını dün yaptığı çalışma ile sürdürdü. Teknik Direktör Djilali Bahloul'un istifasının ardından siyah beyazlılar alt yapı antre-

nörlerinin gözetiminde kendi tesislerinde yaptığı antrenmanda sakatlığı bulunan Marco Paixao takımdan ayrı olarak düz koşu yaptı.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra dar alanda pas ve ardından taktik çalışma ile devam etti. Siyah beyazlı takımda yönetim değişikliğinin ardından ekonomik sorunların açılacak olması ümidi ile futbolcuların moralleri gözlemlendi. Altay Çorum maçının hazırlıklarını bugün yapacağı çift kale maç ile sürdürecektir.

## Urfaspor Marco Paixao ile anlaştı



## HALİL ÖZTÜRK

Altay'ın tecrübeli golcüsü Marco Paixao ligin ikinci yarısı için Şanlı Urfaspor ile anlaştı.

Beş sezondur Altay kulübünde forma giyen ve iki sezon gol krallığını kazanan tecrübeli forvet siyah beyazlı kulübün yaşadığı ekonomik kriz nedeniyle ikinci yarı için kadrodan ayrılmak istediğini dile getirmişti.

Altay'da yaşanan başkanı değişikliğinin ardından Marco Paixao'nun 1. ligde mücadele eden ve gol yollarında büyük sorun yaşayan Şanlı Urfaspor ile prensip anlaşmasına verdiği öğrenildi.

Bu transferin ilk yarının sonunda resmийyet kazanması bekleniyor.



## Ulukavakspor'dan 'KURAL HATASI' itirazı

**1. Amatör Küme'de ilk hafta oynanan Ulukavakspor-Mimar Sinan maçının uzatma dakikalarında kırmızı kart gören Bekir Can Çoban'ın oyun alanını çıkmadan kırmızı kart görmesine karşın yerine oyuncu girdiğini belirten Ulukavakspor Başkanı Hayri Özdemir 'kural hatası' itirazında bulundu. Tertip Kurulu kararı reddetti Ulukavakspor AFDK'ya başvurdu.**

## HARUN AKKAYA

1. Amatör Küme ilk haftasında Ulukavakspor ile Mimar Sinan Gençlikspor arasındaki maçın son dakikalarında hakem hatası olduğu için Ulukavakspor tarafından yapılan itiraz Tertip Kurulunda reddedildi, siyah beyazlılar itirazı Amatör Futbol Disiplin Kurulu'na yaptı.

Ulukavakspor ile Mimar Sinan Gençlikspor arasındaki maçın uzatma dakikalarında Mimar Sinan Gençlikspor'dan Bekir Can Çoban oyun alanından çıkarken yavaş davrandığı için hakem tarafından ikinci sarı kartın ardından kırmızı kart gördü. Bu pozisyonda maçın hakemi oyuncu oyun alanından çıktıktan sonra ihraç olduğu için yerine giren futbolcu oyuna girdi.

Maçın hakemi raporuna karşın Ulukavakspor yönetimi kırmızı kart gören oyuncunun oyundan çıkmadan ikinci sarı kartı gördüğü için yerine oyuncu girmemesi gerektiğini belirterek Tertip Kuruluna itirazda bulundu. Önceki akşam toplanan Tertip Kurulunda iki Mimar Sinan kulübü üyesi kendi istekleri ile oylamaya katılmadılar.

Yapılan görüşme ve görüntüler ışığında Tertip Kurulu hakem raporu doğrultusunda karar aldı ve itirazı reddetti. Bu karar üzerine Ulukavakspor Başkanı Hayri Özdemir itirazlarını Amatör Futbol Disiplin Kuruluna yapacaklarını bildirdi. Özdemir ellerindeki görüntüler ile birlikte Futbol Federasyonu'na başvurula-



Ulukavakspor Başkanı Hayri Özdemir maçın hakeminin kural hatası yaptığını belirterek Tertip Kurulu'nun reddettiği itirazı AFDK'ya yaptı

rını yaptıklarını ve kararı beklediklerini söyledi. Bu maça ilgili kararı AFDK verecek.

## Gençler Masa Tenisi grup maçları Çorum'da

## HALİL ÖZTÜRK

Masa Tenisinde Gençler grup takım ve ferdi müsabakaları Çorum'da yapılacak.

Masa Tenisi Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre gençler grup takım ve ferdi müsabakaları 9-11 Aralık tarihlerinde Balıkesir, Afyon, Kayseri ile birlikte Çorum'da yapılacak.

Bölge birinciliğinde Türkiye'nin dört bölgesinden grup merkezlerinde yapılacak maçlar sonunda verdi ve takım sıralamasında ilk üç sırayı alanlar Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazanacaklar.

## Tabak ve Çöl'e görev



Yasin Tabak

Osman Çöl

## HARUN AKKAYA

Hentbol Klasman Hakemi Yasin Tabak ve Osman Çöl'e Kadınlar 2. lig maçında görev. Hentbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 25 Kasım cumartesi günü Sinop 85. Yıl Kemalettin Sami Paşa Spor Salonu'nda Sinopspor ile Esan Ake Merket Ortaokulu Gençlikspor takımları arasındaki maçı ilimiz klasman hakemi Yasin Tabak ile Yasin Çöl hakem ikilisi yönetecek. Maçın gözlemcisi ise Ordu'dan M. Fezya Aşık.

## Çorum Gençlikspor maçına Sivas hakemleri

2. Lig Kadınlarda ilimizi temsil eden Çorum Gençlikspor'un cumartesi günü oynayacağı Yenimahalle maçını Sivas bölgesi hakemleri yönetecek. 25 Kasım cumartesi günü Ankara Gazi Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonu'nda Yenimahalle Belediyespor spor ile Çorum Gençlikspor arasındaki maçı Sivas bölgesi hakemleri Uğur Tungan ve Ahmet Şimşek yönetecek. Maçın gözlemcisi ise Ankara'dan Esin İlerisoy.

## Altay'da Serkan Afacan dönemi

## HARUN AKKAYA

Altay'da Teknik Direktör Djilali Bahloul ile yollar ayrıldı. Transfer tahtası kapalı olan ve sezona Teknik Direktör

Mustafa Atı Göksü ile başlayan Altay'da Son dört maçta takımın başına Djilali Bahloul ve ekibi göreve getirilmişti.

Siyah beyazlı takımda geçtiğimiz hafta sonu yapılan Olağanüstü Geney Kurul sonrasında göreve gelen Başkan Murat Pervane teknik adam ile bir araya geleerek yaptığı görüşme sonunda Bahloul istifasını sundu.

Başkan Pervane Djilali Bahloul ve ekibine kulübe bugüne kadar verdiği hizmetler için teşekkür ederek kariyerinde başarılar diledi.

Siyah-beyazlıların son olarak geçen sezon

**Pazar günü Ahlatçı Çorum FK ile karşılaşacak Altay'da yeni başkan Murat Pervane Teknik Direktör Djilali Bahloul ile görüşerek ayrılık kararı aldı. Siyah beyazlılar Serkan Afacan ile büyük oranda anlaşma sağladı.**

Menemen FK'yı çalıştıran 50 yaşındaki teknik adamla prensip anlaşmasına vardı, resmi imzaların en kısa sürede atılacağı öğrenildi. Afacan, bu sezon Tuna Üzümcü ve Djilali Bahloul'den sonra Altay'ı çalıştıran 3'üncü isim olacak. Serkan Afacan, ligde 12 maç sonunda 5 puanla son sırada yer alan Altay'ın kümede kalması için zor bir göreve soyunacak.

Altyapılarda ve yardımcı antrenör olarak Göztepe, Bucaspor, Adanaspor, Karşıyaka, Şanlı-

urfaspor, Manisaspor, Balıkesirspor, Bandırmaspor kulüplerinde çalışan Serkan Afacan, tek-

nik direktör olarak Zonguldak Kömürspor, Van Spor, Uşak Spor ve Menemen'de görev yaptı.



Serkan Afacan

## Göztepe'de Kokoviç gitti Stailov geldi

**Göztepe'de sezon başından buyana görev yapan Radomir Kokoviç ile yollar ayrıldı yerine bir dönem Fenerbahçe'de forma giyen Stanimir Stoilov getirildi.**

## HALİL ÖZTÜRK

Trenyol 1. ligde Göztepe'de Teknik Direktör Radomir Kokoviç ile yollar ayrıldı yerine Stanimir Stoilov getirildi.

Göztepe kulübünden yapılan açıklamada "Futbol A Takımı Teknik Direktörümüz Radomir Kokovic ile yollarımız ayrılmıştır. Radomir Kokovic'e Göztepe'mize katkılarından ötürü teşekkür ediyor, devam eden kariyerinde başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi. Göztepe'de 12 maça çıkan 39 yaşındaki teknik adam 6 galibiyet, 2 beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşadı.

Bu açıklama sonrası gözler yönetime çevrilirken, göreve son olarak Levski Sofya'yı çalıştıran Stanimir Stoilov'un getirildiği öğrenildi. 56 yaşındaki Bulgar teknik adam kısa süre içerisinde kente gelerek sözleşmeye imza atacak. Kulüp takımı olarak Levski Sofya,

Litex Lovech, Anorthosis ve Botev Plovdiv'i çalıştıran Stoilov'un kariyerinde 2 Bulgaristan Ligi şampiyonluğu, 4 Bulgaristan Kupası, 2 Bulgaristan Süper Kupası, 4 Kazakistan Ligi şampiyonluğu ve 1 Kazakistan Kupası bulunuyor. Stoilov, Bulgaristan Millî Takımı'nı da çalıştırmıştı. Stoilov, futbolculuk kariyerinde Fenerbahçe forması da giymişti.



Radomir Kokovic



Stanimir Stoilov